
Catania, Wiz/zio z 
Rettore 

(Pro rancesco Pr.  
4Glkc-- 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATAMA 

Protocollo Generale 

Z 3 DIC, 2OZ1 ..--..j 	i  
a t. 	cile ,,..z-  

flop. Dora n'. 	4 Ìg'2 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL RETTORE 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica; 

- visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 
- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
- visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e ss.mm.ii; 
- visto il proprio decreto n. rep. 3117 del 15 settembre 2021 (prot. 702796) con il quale è stato istituito il 

premio, per l'a.a. 2020/21, di importo pari a E 1.300,00 (euro milletrecento/00), per tesi di laurea su 
argomenti di Medicina di genere ed emanato il bando per la relativa selezione; 
vista la nota del Direttore del Presidente della Scuola Facoltà di Medicina del 3 dicembre 2021, prot. 
886441, con la quale, ai sensi dell'art.4 del summenzionato bando, è stato espresso parere 
favorevole in merito alla proposta di nomina dei componenti della Commissione da parte del 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale; 

— vista la nota del Direttore del Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale del 9 dicembre 2021, 
prot. 894152; con la quale, ai sensi dell'art.4 del summenzionato bando, è stata proposta la nomina 
dei comporienti della Commissione 

- accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza della condizione 
ostativa di cui all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto dall'art. 1, comma 
46, della legge n: 190/201; 

DECRETA 

Art. 1— Presso l'Università degli Studi di Catania, è istituita la Commissione per l'assegnazione del premio 
per tesi di laurea su argomenti di Medicina di genere indicato in premessa, così composta. 

Puzzo Daniela, professore ordinario, S.S.D. BIO/09 — Fisiologia.; 
Rizzo Renata, professore ordinario, S.S.D. MED/39 —Neuropsichiatria infantile; 
Catalano Daniela, proponente, già ricercatore del Dipartimento, S.S.D. MED/09 —Medicina 
interna 

Art. 2 — Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell'Università degli Studi 
di Catania. 

IS 

Università Catania Prot. n. 0917691 del 23/12/2021 - [UOR: ARATE1 - Classif. III/12]


	Page 1

